

pachet materiale constructii 1

I.D.: 86454354

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 6.278,55 RON - 6.278,55 RON

Descriere: POLISTIREN EXTRUDAT 0.5MM 1 31.93 31.93 RACORD 6 11.76 70.59 BATERIE BAIE 1 58.82
58.82 SPUMA 1 25.21 25.21 BAZIN WC 5 96.64 483.19 ACCESORII SANITARE 1 166.39 166.39
FAIANTA LARISA 1.62 24.37 39.48 EX 25 1 33.61 33.61 BCA 10 3 8.40 25.21 SPUMA 1 23.53
23.53 ROBINET 1/2 1 27.73 27.73 SILICON 2 18.49 36.97 TEFLON 1 1.68 1.68 NEOANE 25
6.30 157.56 NIPLU 1 2.52 2.52 CONECTOR 2 5.88 11.76 BAZIN WC 4 96.64 386.55 PENSULA 3
7.56 22.69 DILUANT 2 12.61 25.21 BAZINE WC 5 71.43 357.14 VOPSEA LAVABILA 15L 1
152.94 152.94 KOBER EXTRA WEISS 15L 13 100.84 1,310.92 WEBER N 17 2 29.41 58.82
THERMOUNIVERSAL 4 33.61 134.45 AMORSA MOZAIKATA 4L 1 58.82 58.82 TENCUIALA
MOZAIKATA V 809 2 193.28 386.55 TRAFALLET MARE 3 25.21 75.63 PENSULA 50 3 4.62 13.87
PENSULA 70 3 6.72 20.17 PRELUNGITOR TRAFALLET 3M 1 30.25 30.25 PRELUNGITOR TRAFALLET
2M 3 21.01 63.03 VOPSEA ALBA 5 20.17 100.84 VOPSEA GRI 5 10.92 54.62 VOPSEA VERDE 3
20.17 60.50 DILUANT 4 12.61 50.42 GRATAR TRAFALLET 3 3.36 10.08 TRAFALLET MIC 1 7.14
7.14 REZERVA TRAFALLET 1 21.01 21.01 ROGIPS 12.5 1 31.93 31.93 COLTAR CU PLASA 3M 2
4.20 8.40 COLTAR AL 2.5M 2 5.04 10.08 GALEATA NEAGRA 10L 2 5.88 11.76 VOPSEA GALBENA
1 10.92 10.92 VOPSEA ROSU 1 10.92 10.92 VOPSEA VERDE 1 10.92 10.92 VOPSEA ALBA
1 10.92 10.92 VOPSEA NEAGRA 1 10.92 10.92 WEBER EX 25 1 37.82 37.82 DISC COSITOARE 1
22.69 22.69 CUIER 85 7.14 607.14 SILICON 2 10.92 21.85 SURUB MONTAJ 20 0.59 11.76 LAC
INCOLOR 2 22.69 45.38 POLISTIREN EXPANDAT 50MM 5 6.30 31.51 BAZINE WC 5 96.64 483.19
BA